[image: image1.wmf]
	ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CUIABÁ - MATO GROSSO.

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DO BAIRRO MORADA DA SERRA

Av.B, s/n, St.D, Conj. A, Sl.02, Complexo Integrado do Judiciário

Centro Político Administrativo, Fone: (65)3648-6000, Cep: 78.050-970, Cuiabá/MT

[image: image1.wmf]

PORTARIA n.º 007/2008

O Doutor SEBASTIÃO BARBOSA FARIAS, MM. Juiz De Direito  Do Juizado Especial Cível Do Bairro Morada Da Serra - Da Comarca De Cuiabá, Estado De Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a implantação do Sistema Projudi, que ocorrerá nos dia 18 e 19 de dezembro de 2008,

RESOLVE:

SUSPENDER o expediente, nestas datas, dia 18 e 19 dezembro de 2008, no Juizado Especial Cível da Morada da Serra, exceto a realização das audiências de tentativa de conciliação e audiências de instrução e julgamento.

Os prazos que vencerem nestas datas serão prorrogados para 22 de dezembro de 2008.

Remetam-se cópias desta a Egrégia Corregedoria-Geral de Justiça, ao Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça, a Ordem dos Advogados, Seção Mato Grosso, ao Conselho de Supervisão dos Juizados Especiais, a Diretoria do Fórum e ao Departamento de Recursos Humanos.

P.R Cumpra-se.

Cuiabá, 17 de dezembro de 2008.

Dr. Sebastião Barbosa Farias

         Juiz de Direito

[image: image2.wmf]_996228892.unknown

_1012891997.unknown